

*Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument och/eller regelverket vid NASDAQ Stockholm. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 maj 2016 kl 14.00.*

## Pressmeddelande

### Indutrade förvärvar Klokkerholm Karosseridele A/S

Indutrade har idag tecknat avtal om förvärv av samtliga aktier i danska Klokkerholm Karosseridele A/S, med en årsomsättning om cirka 250 MDKK.

Klokkerholm som har en stark marknadsposition, erbjuder ett omfattande sortiment av reservdelar till bilindustrin såsom exempelvis kofångare, grillar, dörrar, backspeglar och lyktor. Norden är bolagets huvudmarknad men man har även en betydande del av sin försäljning till kunder i såväl övriga europeiska länder som i USA.

"Efter föregående års förvärv av Professional Parts AB innebär förvärvet av Klokkerholm att vi förstärker oss ytterligare inom ett intressant område. Koncernens årsomsättning inom området beräknas, efter förvärvet, uppgå till cirka 430 MSEK", säger Johnny Alvarsson, VD Indutrade AB.

Kim Weidemann, VD Klokkerholm säger: "Vi har, med den tidigare ägaren Capidea, förstärkt både omsättning och resultat samt adderat till verksamheter inom eftermarknadssegmentet. Klokkerholms företagsledning ser fram mot att fortsätta den resan tillsammans med Indutrade".

Tillträde sker idag och bolaget kommer att ingå i Indutrades affärsområde Fluids & Mechanical Solutions. Förvärvet bedöms ha en marginellt positiv påverkan på Indutrades resultat per aktie.

Stockholm den 3 maj 2016

INDUTRADE AB (publ)

För ytterligare information vänligen kontakta:  
Johnny Alvarsson, VD och koncernchef, tel 070 589 17 95.

#### **Om Indutrade**

*Indutrade marknadsför och säljer komponenter, system och tjänster med högt teknikinnehåll inom utvalda nischer. Verksamheten kännetecknas bl.a. av*

- *Tekniskt avancerade produkter för repetitiva behov*
- *Tillväxt genom en strukturerad och väl beprövad förvärvsstrategi*
- *Decentraliserad organisation präglad av entreprenörskap*

*Koncernen är organiserad i sex affärsområden, Engineering & Equipment, Flow Technology, Fluids & Mechanical Solutions, Industrial Components, Measurement & Sensor Technology samt Special Products. Indutrades omsättning uppgick 2015 till 11 881 mkr och rörelseresultat före avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 1 427 mkr. Indutrade är noterat på Nasdaq Stockholm.*